

Serviço Público Federal Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul



Câmpus Universitário de Três Lagoas Programa de Pós-Graduação em Letras

Campus de Três Lagoas Programa de Pós-Graduação em Letras

A Comissão Central do Processo Seletivo 2020.1 do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, Câmpus de Três Lagoas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a **DIVULGAÇÃO DA ORDEM, HORÁRIO E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DA ETAPA DE ARGUIÇÃO E DEFESA DE PROJETO DE PESQUISA** dos cursos de **Mestrado** e **Doutorado** em Letras.

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ESTUDOS LITERÁRIOS

LINHA DE PESQUISA:

HISTORIOGRAFIA LITERÁRIA: RECEPÇÃO E CRÍTICA & LITERATURA, HISTÓRIA E SOCIEDADE

DATA: 05 de dezembro de 2019

LOCAL: Laboratório de dados – FINEP - Unidade II do Câmpus de Três Lagoas

ENDEREÇO: Av. Ranulpho Marques Leal, 3484, Três Lagoas/ MS.

MESTRADO

Nº DE INSCRIÇÃO	HORÁRIO
201979045	9h

DOUTORADO

Nº DE INSCRIÇÃO	HORÁRIO
201979689	9h20
201978962	9h40
201979609	10h

Comissão Central do Processo Seletivo do PPGLetras 2020.1

Portal: www. http://cptl.sites.ufms.br/ppgletras/